

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۲ مارچ ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

جنایتکاران و وطنفروشان کشور را با روسیه، پاکستان، امریکا، انگلیس و ایران معامله کردند



افغانستان یک موقعیت خاص جغرافیائی را در بین قاره اروپا و آسیا دارد به همین سبب دولت های استعماری و اشغالگر جهان چشمان خود را برای تصرف وطن ما دوخته بودند و دوخته اند.

کشور های استعماری و حتی همسایه ها که مردم ما آنها را ترسو و بی جرأت می دانند برای دست یافتن به آبها و خاک و معادن غنی کشور ما برای دست یابی به کشور بی صاحب در صدد پیدا کردن راه های بی درد سر با حربه های استخباراتی بودند تا وارد کشور ما شدند . مهمان نوازی هم در دسری برای گردید ما هر خارجی را به دیده احترام نگریده به بسیار زودی بالای شان اعتماد می کنیم . اگر حکومت های مسؤول می داشتیم و جواسیس خارجی را تحت کنترل خود می داشتند خارجی ها نمی توانستند از مردم و مهمان نوازی ما برای به دست آوردن امیال پست خود استفاده کنند.

ویکی دیگر از دلایل استخدام جواسیس توسط بیگانگان عقب مانی مفرط کشور بود که برای رفع این نا بسامانی هزاران محصل به خارج فرستاده شد که محصلان افغان با دیدن ترقیات در کشور های خارجی افسون گردیده و چنین انسانهای بی خاصیت و بدون داشتن عرق ملی جذب سازمان استخباراتی گردیدند. روسها عمدتاً محصلان

نظامی را جذب سازمان های استخباراتی خود نمودند و امریکائی ها افرادی که برای تحصیلات دینی به الازهر و عربستان سعودی فرستاده می شد.

۱ - روسها نظامیانی که به اتحاد شوروی فرستاده شده بودند با سوء استفاده از نام سوسیالیزم جذب سازمان های استخباراتی خود نمودند که بعد از مراجعت به کشور و ایجاد حزب دموکراتیک خلق (حزب وطنفروشان) هر دو شاخه آن حزب ننگین را به خدمت اهداف جاسوسی خود در آوردند.

با به قدرت رسیدن وطنفروشان هزاران انسان از روشنفکران بنام تا داکتر وانجنیر معلم و متعلم دهقان و کارگر کشته شدند. گور های دسته جمعی، پولیگون اعدام شکنجه و اعدام بدون جرم و هیچ مجوزی وارد فرهنگ ادبیات ما گردید. ۱۲۰ هزار عسکر روسی برای حفظ منافع آزماده خویش به کمک جواسیس خود به کشور آمدند. بعد از فرار مفتضحانه روسها اخوانی های شورای نظاری که به اشاره روسها در تمام جمعیت اسلامی ربانی این جواسیس پاکستان نفوذ کرده بودند به سرکردگی مسعود جاسوس در اوج جنگ های مرگ و زندگی با روسها قرار داد آتش بس را امضاء کردند و راه خروج مطمئن روسها را هم بعداً "مسعود" جاسوس مهیا گردانید.

مسعود جاسوس بار دیگر با پرچمی معاهده کرد و در ازای خروج بدون آسیب پرچمی ها قدرت را به دست گرفت و هزاران جاسوس خلقی و پرچمی را از انتقام مردم نجات داده در مناصب دولتی دوباره ابقاء کرد.

۲- گروه های اخوانی سنی به کمک پاکستانی ها و گروه های شیعه به کمک ایرانی ها که مدت ها در ایران و پاکستان زیر تربیه قرار داشتند داخل کابل شدند. نجیب گاو هنوز در قدرت بود که کودتا به وسیله پرچمی های دری زبان بالای نجیب صورت گرفت تا پلان صلح که پاکستان و ایران مخالف آن بود عقیم گردد. پرچمی ها قدرت را با شرایط خاص خود به سرکردگی «وکیل وزیر خارجه، فرید مزدک معاون حزب وطن و نجم الدین کاویانی عضو بیروی سیاسی حزب وطن» به احمدشاه مسعود تسلیم کردند. پشتون های حزب وطن مانند رفیع و وطنجار وزرای دفاع و ستانکزی ها به گلبدین تسلیم شدند. نظامیان خلقی بعد از فرار شهناز تنی در بست تسلیم استخبارات پاکستان شدند و بعد از طی مراتب به گلبدین سپرده شدند. احزاب هفتگانه و هشتگانه هرکدام با شوهران مادران خود حمیدگل پاکستانی و قاسم سلیمانی برای تصرف قدرت هفتاد هزار کابلی را کشتند. ولی هر دو طرف جنگ نتوانستند قدرت را از آن خود سازند. ملا مجددی ضعیف ترین حزب هفتگانه پاکستانی با هزاران نیرنگ انگلیس که از مادر انگلیس خود ملکه آموخته بود خود را در قدرت میخ کرده بود تا در جنگ قدرت در برابر ملا ربانی که پاکستانی ها را به طرفداری خود وارد میدان نموده بود ایستادگی کند ولی سرانجام پول پاکستان قدرت را از ملا مجددی تصرف کرد و به ملا ربانی انتقال داد.

ربانی برای ابراز سپاس از پاکستانی ها

تانک ها، توپها، طیاره و سلاح های ثقیل چون راکت های لونا با برد ۷۰ تا ۱۰۰ کیلومتر و راکت اسکاد با برد تا ۱۰۰۰ کیلومتر را به پاکستان تحفه داد.

۳ - معامله عربستان برای به قدرت رساندن طالبان با «آی اس آی» و دولت پاکستان. انگلیس ها به کمک پاکستان و پول عربستان سعودی برای یک حکومت پایدار، گروه طالبان را ایجاد کردند و با به قدرت رساندن طالبان گروه های اخوانی که پشتیبانی پاکستان را از دست داده بودند در برابر طالبان مقاومت نتوانسته فرار کردند و احزاب ایرانی که در جنگ افشار تار و مار گردیده بود با کشته شدن مزاری به دست طالبان بکلی از بین رفتند و سران شان برای سربازگیری مجدد به ایران پناه بردند.

طالبان و متحدان القاعده شان در طول سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۱، مرتکب قتل‌عام علیه غیرنظامیان شدند، از تأمین غذا برای غیرنظامیان گرسنه توسط ملل متحد جلوگیری کردند و با سیاست زمین سوخته، مناطق وسیعی از زمین حاصلخیز را سوزاندند و ده‌ها هزار خانه را ویران کردند و اقلیت‌های مذهبی را قتل‌عام کردند.

با وقوع حادثه تروریستی یازدهم سپتمبر و عدم تسلیم دهی بن لادن به امریکا از سوی طالبان، حمله به افغانستان در دستور کار امریکا قرار گرفت. ایالات متحده امریکا در تاریخ ۷ اکتوبر ۲۰۰۱ به افغانستان حمله کرد.

۴ - معامله اخوانی‌های شکست خورده شورای نظار جمعیت و حزب وحدت، مجددی و گیلانی‌ها . امریکا با همکاری اعضای جبهه مخالف طالبان (اخوان الشیاطین)، جنگ را علیه طالبان شروع و گروه طالبان شکست خورد فهیم ، قانونی ، عبدالله عبدالله و بقیه سران شورای نظار با گرفتن میلیون‌ها دالر به امریکائی‌ها و کشور‌های ناتو بیعت کرده و حامد کرزی رئیس‌جمهور دولت موقت افغانستان گردید.

۵ - معامله نوکران امریکا و اخوانی‌ها و تکنوکراتان به امر امریکا و انگلیس که به حکم خلیل‌زاد ۵۰۰۰ طالب از زندان آزاد شدند و تسلیم جمهوری اسلامی نامنهادشان به اعضای امارت اسلامی طالبان . شورای نظاری‌ها و وحدتی‌ها بار دیگر با همه خیانت‌های خود باز با طالبان در ایران و جا‌های دیگر چون ترکیه و قطر دیدار هائی داشته‌اند تا بار دیگر اگر به قدرت در زیر سایه طالبان برگردند تا مشترکاً در قصابی مردم ما سهیم شوند.